※２０２５おのみち住吉花火まつり　プラン一覧　（1/31よりTEL予約のみ受付） 2025/1/11

【海側　和室８畳　３部屋】 お部屋で食事・観覧

２名様 以上 大人 28,000 円／人
4名様以下 小学生 26,000 円／人

【海側　和室１２畳　１部屋】 お部屋で食事・観覧

４名様 以上 大人 28,000 円／人
６名様以下 小学生 26,000 円／人

【山側　和室８畳　1部屋】　 ※食堂での食事・観覧！

２名様ご利用 大人 25,500 円／人
４名様以下 小学生 23,500 円／人

【山側　洋室１２畳　1部屋】　※食堂での食事・観覧！

人数 適用
大人 27,000 円／人

小学生 25,000 円／人

【海側　洋室６畳　1部屋】　 お部屋で食事・観覧

人数 適用
大人 24,500 円／人

小学生 22,500 円／人

【1F宴会場(30畳)　日帰り観覧プラン】　 お部屋またはお庭で観覧

人数 適用
大人 9,000 円／人

小学生 8,000 円／人
大人 5,000 円／人

小学生 4,000 円／人

【2F多目的室(30畳)　日帰り観覧プラン】　 お部屋で観覧

人数 適用
大人 9,000 円／人

小学生 8,000 円／人
大人 5,000 円／人

小学生 4,000 円／人

【日帰り観覧プラン】　 ※　1組限定、食堂で観覧

人数 適用
大人 12,500 円／人

小学生 11,500 円／人

注 １．大変勝手を申しますが、より多くの方に当館からの花火観覧を体感して頂きたい思いから、昨年2024年の花火開催日に

　　ご利用頂いたご宿泊者は今回の予約をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。（日帰りプランはこの規定は適用しません）

２．雨天で順延になった場合、宿泊料のみ通常料金に戻します。（キャンセルの場合は上記料金を通常のキャンセル料率にてご請求）

３．日帰り観覧プランのご予約者が雨天順延の場合はキャンセル料金は発生いたしません。

　　但し花火弁当をご用命の場合は夕方来館頂き、お弁当を持ち帰りくださいますようお願いします。（弁当料金\4,500のみご請求）

４．駐車場利用はご宿泊者のみとし、日帰り観覧プランの方は交通機関でのご来館をお願い致します。

５．幼児料金(宿泊)･･･入館料\2,000/人(受入れ人数にはカウント)と、以下追加毎にお布団利用\1,100、お弁当\4,500-、朝食\1,430-にて承ります。

　　幼児料金(日帰)･･･入館料\2,000/人(受入れ人数にはカウントせず)と、お弁当をご用命の際は\4,500/人にてご予約承ります。

２名様ご利用 基本宿泊･花火弁当･飲み放題･朝食　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

基本宿泊･花火弁当･飲み放題･朝食　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

基本宿泊･花火弁当･飲み放題･朝食　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

基本宿泊･花火弁当･飲み放題･朝食　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

2025/8/2　特別料金 内訳

２名様ご利用 基本宿泊･花火弁当･飲み放題･朝食　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

10名様～15名様ご利用 花火弁当･飲み放題　(税込)

10名様～15名様ご利用 飲み放題　(税込)

2025/8/2　特別料金 内訳

２名様～６名様ご利用 花火弁当･飲み放題　(税込)

10名様～15名様ご利用 花火弁当･飲み放題　(税込)

10名様～15名様ご利用 飲み放題　(税込)

2025/8/2　特別料金